

ชื่อโครงการงานก่อสร้าง (ก่อสร้างลานกีฬาอเนกประสงค์ (สนามบาสเกตบอลฯ) ขนาดกว้าง 19.10 ม. ยาว 32.10 ม. พื้นที่ใช้สอยไม่น้อยกว่า 613.11 ตร.ม.

แบบ ปจ. 4 หน้าที่ 1

( ตามแบบแปลนคู่มือการจัดทำสถานกีฬาอเนกประสงค์ระดับชุมชน - ตำบล หมู่บ้านของกรมโยธาธิการและผังเมือง )

สถานที่ก่อสร้าง บ้านวังสามป้อม หมู่ที่ 7 ต.คอกหล่อ อ.คอกหล่อ จ.เชียงใหม่

เจ้าของโครงการงานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลคอกหล่อ จังหวัดเชียงใหม่

คำนวณราคาศาลากลาง โดย กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลคอกหล่อ

เมื่อวันที่ 26-พ.ย.-61

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ	
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน			
1	<b>งานโครงสร้างวิศวกรรม</b>									
	1.1	ทรายหยาบ(ถมปรับระดับ)	122.60	ลบ.ม.	514.02	63,016.85	99.00	12,137.40	75,156.25	
	1.2	งานแบบหล่อคอนกรีต							-	
		- ค่าแบบหล่อคอนกรีต	17.32	ตร.ม.			133.00	2,303.56	2,303.56	
		- ไม้ใช้ทำไม้แบบ (80%)	13.86	ลบ.พ.	467.29	6,476.64			6,476.64	1 ตร.ม. = 1 ลบ.พ.
		- ไม้คร่าว	4.16	ลบ.พ.	614.30	2,555.49			2,555.49	30%ของไม้แบบ
		- ตะปู	4.33	กก.	37.38	161.86			161.86	
		1.3 งานคอนกรีต								
		- คอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4	63.87	ลบ.ม.	1,791.12	114,398.83	391.00	24,975.17	139,372.00	
		1.4 งานเหล็กเสริมคอนกรีต								
	- เหล็กเส้นกลม RB 6 มม. SR24	1.05	ตัน	21,682.83	22,766.97	4,100.00	4,305.00	27,071.97		
	1.5 งานดินถมปรับระดับรอบสนาม	40.00	ลบ.ม.	280.37	11,214.80	99.00	3,960.00	15,174.80		
2	<b>งานอื่นๆ</b>									
	2.1	งานตีเส้นสนาม(กีฬาสาธิตกีฬาภายนอก)	15.44	ตร.ม.	20.09	310.19	38.00	586.72	896.91	
<b>รวมค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน (งานโครงสร้างวิศวกรรม + งานอื่นๆ )</b>									<b>269,169.48</b>	